令和４年１１月７日

石川県所属

女性審判員各位

（一社）石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞー ﾙ協会

審判委員長 中江 洋美

女性分科会 吉田 智子

令和４年度 女性審判実技研修会について

日頃より県協会ならびに審判委員会の活動にご尽力いただきありがとうございます。

オンライン研修会に続き、下記のとおり実技研修会を開催することとなりました。様々なカテゴリーの垣根を越

えて日頃からの疑問を解決できる場に、また皆さんと情報共有のできる場となればと思います。

ご多用のことと思いますが、お誘い合わせの上ご参加ください。

記

１、 実 施 日  （実技研修会） １１月２７日（日）  場所：内灘町総合体育館

              ※親子ふれあい大会を使用させていただきます。

２、 対 象 石川県所属女性審判員

              ※審判ライセンスや経験の有無を問いません。

３、 スケジュール    ８：４５〜  受付

９：００〜  開講式

９：１０〜  笛の鳴らし方とシグナル、分解練習（１on１、2on2の捉え方）

１０：３０〜  ゲーム①

１１：３０〜  ゲーム②  ※ゲームは１Q8分制で行います。

１３：００〜  閉講式

※途中休憩をはさみます。当日の状況により時刻が変更する場合があります。

※終了後の後片付けにご協力ください。

４、申 込 み    参加希望される方は下記のGoogleフォームより、１１月２０（日）までにお申し込み

ください。

             https://forms.gle/pzB4vk4X4FxQX8bJ6

５、参 加 費  一般 ￥５５０円（税込）  当日受付にてお支払いください。

※高校生以下は無料です。

※10月10日女性オンライン研修会の参加者も無料となります。

６、そ の 他   ○研修会当日の服装は、審判服または動きやすい服装で構いません。ホイッスルを

各自ご準備ください。

○新型コロナウイルス感染予防対策（マスク・ホイッスルカバーの着用、手指消毒）への

ご協力をお願いいたします。

            ○当日は健康チェックシートの提出をお願いいたします。（案内メールに添付）

○各自保険にご加入ください。（任意）

○研修会に関するご質問につきましては（mail：referee@ishikawabasketball.jp）まで

  ご連絡ください。

mailto:referee@ishikawabasketball.jp